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Granskning av akutsjukvården och den prehospitala 
vården – uppföljning  
 

Regionens revisorer ansvarar för att genomföra årlig granskning av 
regionens samtliga verksamheter. Utifrån detta uppdrag och ansvar 
har regionens revisorer utarbetat dokumentet ”Granskningsstrategi” i 
vilket beskrivs de områden som revisorerna främst ska fokusera på 
under innevarande mandatperiod. Utifrån granskningsstrategin gör 
revisorerna en årlig riskbedömning och revisionsplan.  
I ”Revisionsplan 2025” ingår bland annat en uppföljning av den tidi-
gare genomförda ”Granskning av akutsjukvård och ambulanssjuk-
vård, inkl. uppföljning” från 2021. 
 
Den samlade bedömningen i granskningen 2021 var att Regionsty-
relsen samt Hälso- och sjukvårdsnämnden, utifrån sina respektive 
uppdrag och ansvarsområden, delvis hade inrättat en tillräckligt 
ändamålsenlig styrning, uppföljning och intern kontroll avseende 
akutsjukvården och ambulanssjukvården. De rekommendationer som 
lämnades i den tidigare granskningen från 2017 hade till stora delar 
inte beaktats. 

 

Konsulten lämnade följande rekommendationer 2021:  

Regionstyrelsen samt Hälso- och sjukvårdsnämnden rekommendera-
des, utifrån sina respektive uppdrag och ansvarsområden, att: 
  

• Säkerställa att triageringen fungerar enligt beslutade vårdnivåer och 
att sätta in åtgärder om behov finns.  
 
• Säkerställa att de verksamhetsspecifika mått som tas fram i verk-
samheterna används för att utveckla verksamheten.  
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• Vid uppföljning tydliggöra att återkoppling till respektive verksamhet 
utifrån rapporterade resultat ska ske.  
 
• Säkerställa att samverkansform och samordningsprocesser möjlig-
gör för en ändamålsenlig samverkan och samordning.  
 
• Följa upp om verksamheterna rekryterar i linje med rådande behov 
eller genom till exempel produktions- och kapacitetsplanering säker-
ställa att det finns tillräcklig kompetens och resurser att möta det pro-
gnostiserade flödet av patienter.  
 
• Följa upp kompetensförsörjningen i verksamheterna för att kunna 
sätta in adekvata åtgärder vid behov.  

 

Syftet med denna aktuella uppföljande granskning var att göra en 
uppföljning av ”Granskning av akutsjukvård och ambulanssjukvård, 
inkl. uppföljning”, som genomfördes 2021. 
 

Den övergripande revisionsfrågan var, om och hur Hälso- och sjuk-

vårdsnämnden, vidtagit åtgärder inom de områden som lyftes fram i 

rekommendationerna i den tidigare granskningsrapporten.  

Den sammanfattande bedömningen i denna uppföljning är att det har 

vidtagits åtgärder och vi kan se att det pågår arbete inom de områ-

den som aktualiserades i den föregående granskningen. 

 

 

Revisorerna översänder härmed rapporten för kännedom.  

 

 

Håkan Axelsson  Ingela Wretling   

ordförande  vice ordförande 


